ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,

                    факс: 5-41-11

от  25 октября 2017 г.                                                                  №  79
О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Березовского сельского поселения Данилдовского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Создать  Общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Малов Александр Анатольевич – глава Березовского сельского поселения

 Заместитель председателя комиссии:

- Попова Вера Николаевна – ведущий специалист  администрации Березовского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

- Короткова Ольга Сергеевна– ведущий специалист администрации Березовского сельского поселения.

Члены комиссии:

- Гоголев Анатолий Матвеевич –  депутат Совета депутатов Березовского сельского  поселения;

- Зажигаев Сергей Владимирович-   депутат Совета   депутатов Березовского сельского  поселения,  член политической партии «Единая Россия»

- Вихлянцева Елена  Валерьевна -  ведущий специалист  – главный бухгалтер-финансист администрации Березовского сельского поселения;

- Дорофеева Татьяна Михайловна – директор МКУ «  Дом Культуры Березовского сельского поселения»;

- Рябухин Сергей Петрович - председатель ТОС «Березовское 2» (по согласованию);

- Бакулин Василий Иванович  - депутат Совета депутатов Березовского сельского  поселения,  слесарь 2 разряда по эксплуатации и ремонту подземного газопровода  (по согласованию);

- Мединская Людмила Алексеевна - член политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

- Орешкин Владимир Александрович - член политической партии «КПРФ» (по согласованию);

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                                                      А. А. Малов